"Jure, meritoque Wrisbergius quintum par inter *sympathicos nervos* recensuit, et *sympathicum medium* dixit." Bellingeri's opinion is, that "*nervus intercostalis sympathicus magnus est dicendus, sympathicus medius pneumogastrius, parvus sympathicus trifacialis, et sympathicus minimus facialis dicendus*." p. 143.

Here it is remarkable what he says on this subject.

§ XVII. "Putarem sympathias in animales, et organicas esse distinguendas; priores quidem a cerebro, non vero secundæ dependent. Animalis fere semper est sympathia, quæ facit, ut per *olfactum, visum, auditum, alimentorum,*

* See Mr. John Walker's article in the Med. Gaz. for August 16, 1834.

vel veneris excitentur desideria; hæc cum animi peragantur conscientia, et voluntatis imperio præpediri possunt. Organica sympathia est, quæ a cerebro inconsulto, et invito perficitur; renum adest calculus, movetur ventriculus, et vomitu premitur, inscius est animus, reluctaretur si datum esset. . . . Organicas igitur sympathias a nervorum anastomosibus, plexibus, et gangliis ut plurimum pendere arbitraret." p. 145.

§ XIX. "Non denegandum interea ad nonnullas partium sympathias per nervos explicandas, ad ipsorum communem originem sive in medulla oblongata, sive spinali necessario esse confugiendum. Punctum vero in encephalo, ubi perficiuntur sympathiæ organicæ, nobis statui posse videtur in corporibus olivaribus; revera ex ipsis exoriri videntur maxima ex parte præcipui nervi sympatici vitæ organicæ, intercostalis nimirum, pneumo-gastricus, et trifacialis; quod magis comprobaret, corpora olivaria vitæ organicæ dictata esse; atque ita ratio redderetur, quomodo sympathiæ organicæ perficerentur, cum encephali concursu, absque ulla tamen animi conscientia.

"Sunt igitur sympathiæ, quæ a cerebro, sunt quæ a spinali, vel oblongata medulla dependent, sunt quæ etiam per simplices nervorum anastomoses, plexus, et ganglia fiunt, et explicantur. Animales vero sympathias cerebro intercedente fieri credam; organicas, et per simplices anastomoses, plexus, et ganglia absolvi posse contendo, quæ quidem non in nervis vitæ animalis, sed tantum in nervis vitæ organicæ perficiuntur. Hinc cum tot, tantusque quinto pari peragi sympathias demonstravimus, vidimus quoque in ipsius anatome, suos omnes ramos inter se, et cum vicinis nervis ubique anastomosibus jungi, ita ut intimus sit omnium fere filamentorum connexus, et circulum quodammodo præseferant; multiplices quoque, et insignes instituit plexus, gangliisque frequenter obsidetur quintum par." p. 147.